- 1 -

汽院教通字〔2024〕4 号

关于开展 2024 年校级本科课程类建设项目
申报的通知

各教学单位：

根据《教育部关于一流本科课程建设的实施意见》、《关

于深化产教融合的若干意见》、《现代产业学院建设指南（试

行）》文件精神，经研究决定开展 2024 年校级本科课程类建

设项目申报工作，相关事项通知如下：

一、项目类型

序号 项目类型 拟立数量

1 一流本科课程 40

2 产教融合型课程 20

3 本科课程教学案例库 20

4 本科在线开放课程 10

- 2 -

5 本科课程教材 20

二、工作要求

1.各教学单位结合学校年度目标任务组织教师申报，单

位初评后统一推荐。

2.教务处组织专家进行评审，经公示后确定各类项目立

项名单。

3.申报材料由教学单位统一组织，不接受个人申报。电

子版发到 421566990@qq.com 邮箱，纸质版各教学单位签字

盖章后交教务处课程与教材建设科。各类项目申报材料报送

具体时间如下：

序号 项目类型 申报材料报送时间

1 一流本科课程 3 月 24 日，具体要求见附件 1

2 产教融合型课程 4 月 20 日，具体要求见附件 2

3 本科课程教学案例库 4 月 20 日，具体要求见附件 3

4 本科在线开放课程 5 月 20 日，具体要求见附件 4

5 本科课程教材 3 月 24 日，具体要求见附件 5

联系人:程珍华，联系电话：8512720。

附件：1.一流本科课程申报说明及申报材料

2.关于开展产教融合型课程立项建设工作的通

知及申报材料

3.本科课程教学案例库建设立项申报说明及申

报材料

- 3 -

4.本科在线开放课程建设立项申报说明及申报

材料

5.本科课程教材建设立项申报说明及申报材料

湖北汽车工业学院教务处

2024 年 2 月 21 日

湖北汽车工业学院教务处 2024 年 2月 21 日印发